développement dans le sud du pays et la promotion du
climat des affaires et des opportunités d’exportation,
ont indiqué les organisateurs.

DJANET 
Exploitation 
aurifère artisanale :
régularisation de plus
d’une centaine de
micro-entreprises
(ANAM) 

Cent trois (103) micro-entreprises d’exploitation
aurifère artisanale ont bénéficié de la régularisation
réglementaire dans la wilaya de Djanet, a-t-on
appris samedi de l’antenne régionale de l’agence
nationale des activités minières (ANAM).

Ces entités économiques, ayant générées plus de

[...]

profit du Maroc, a admis en garde à vue les faits de "corruption passive" et
reconnu avoir touché de l'argent en contrepartie de la diffusion de séquences
téléguidées, rapportent samedi les médias français. 

Une soixantaine de villes se révoltent pour la fin de
la normalisation avec l'entité sioniste 

Cent-onze (111) manifesta-
tions ont été enregistrées, ven-
dredi, dans une soixantaine de
villes marocaines, en soutien
avec le peuple palestinien à
Ghaza, agressé par l'entité sio-
niste, et pour réclamer en
même temps la fin du proces-
sus de normalisation engagé